
Gmina Przeworsk                                                         Przeworsk, 15.05.2024 r.   

ul. Bernardyńska 1a 

37-200 Przeworsk  
       

Znak sprawy: ROIX.271.6.2024 

 

Do wszystkich wykonawców 

              

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 25 200 

000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r.  

w kwocie 25 100 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu w kwocie 100 000,00 zł” 

Działając na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),  Zamawiający informuje o poprawie oczywistej omyłki 

pisarskiej w SWZ. 

 

W wyniku oczywistej omyłki pisarskiej w poprawionych i udostępnionych dokumentach do 

postepowania wkradł się błąd w nazwie zadania. Prawidłowa nazwa zadania we wszystkich 

dokumentach zamówienia wymieniona w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 278986-2024 to: 

„Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 25 200 000,00 złotych na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Przeworsk w 2024 r. w kwocie 25 100 000,00 zł oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętego kredytu w kwocie 100 000,00 zł”. 

W załączeniu obowiązujące dokumenty. 

 

  

         ZASTĘPCA WÓJTA 

              Teresa Wielgos  

         


